CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

GUARIBA
"Cidade Primavera"

Ofício n.º. 009812020 Guariba, em 12 de agosto de 2020.

Exmo, Sr.
Dr. Hermes Duarte Morais
IVID. Promotor de Justiça da Comarca de Guariba
Guariba-SP
"""·•• , . '. -·-. --.~., .. ' r ~. <

Senhor Promotor:

Serve o presente para encaminhar denúncia anônima enviada a esta Casa, em

12/08/2020, contra o cidadão Dayan Tadeu Siquieri Okubo, para as providências que

Vossa Excelência julgar necessárias.

Trata a denúncia de possíveis irregularidades cometidas pelo denunciado na

condição de proprietário de empresa de prestação de serviços médicos hospitalares à

municipalidade, via Irmandade da Santa Casa de Misericórdia, quando exercia seu

mandato de vereador.

Esta Casa fica impossibilitada de qualquer ação, visto que o referido munícipe

renunciou ao seu cargo em 03/07/2020, por razões de foro íntimo, em caráter irrevogável

e irretratável, tendo, inclusive, o seu suplente tomado posse na Sessão Extraordinária de

09 de julho de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar os Aprotestos de elevada estima e distinta

'd ~ consn eraçao.

11 r;:;T" J 11 / r /. A • 1 /. • "'/ 11 O./;raoa11101 ntaJ1J1a;rp1tr·ra e ronl_ttFOJJUJJo cosn. uoce,

Avenida Marcelo Ragazzi, 49 l - .Jd. Virgínia - Telefone/Fax: ( 16) 3251-113 l - CEP 14840-000 - GUARIBA - SP

11tm®3ut·i!6iií-bli*M'!êD
Promotoria de Justica de Guariba <promotoriadeguariba@mpsp.mp.br>
quinta-feira, 13 de agosto de 2020 15:12
celia@cmguariba.sp.gov.br
RE: Câmara Municipal de Guariba - Denúncia

Boa tarde,

Confirmo o recebimento ofício e anexos, os quais foram protocolados nesta Promotoria sob o nº
243/2020, e encaminhados para apreciação à DD. 2ª Promotora de Justiça, da Área de Patrimônio Público,
Dra. Milena Aparecida Carli.
Obrigado.

Atenciosamente,

: MIN!ST1::Rl0 PÚBLICO
no €::'!TAOO ~ SÃO Pft.!JtJ;

JOEL DOMINGOS DA. SILVA JUNmR
-)fic:ial de Promotoria !
Promotoria de Justiça de Guariba
e!: (1ff) 3251-2236

:oeh,i!va:@m JS .un a.br

De: celia@cmguariba.sp.gov.br <celia@cmguariba.sp.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 13 de agosto de 2020 09:26
Para: Promotoria de Justica de Guariba <promotoriadeguariba@mpsp.mp.br>
Assunto: Câmara Municipal de Guariba - Denúncia

Bom Dia!!!! Solicito a gentileza de confirmar o recebimento!! Obrigada!!!

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIRA
	Ofício n.º. 009812020
	'd ~
	O./;raoa11101 ntaJ1J1a;rp1tr·ra e ronl_ttFOJJUJJo cosn. uoce,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	11tm®3ut·i!6iií-bli*M'!êD

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3